

总部基地机械停车库工程

资格预审情况报告

1、资格审查委员会成员名单

招标人依法组成的资格审查委员会由 5 位专家组成，全部专家通过广州公共资源交易中心专家库随机抽取，分别为：_____；评标委员会成员一致推选_____同志为本工程资格审查委员会组长。

2、资格审查

2018 年 8 月 14 日，在广州公共资源交易中心番禺交易部第 4 评标室按招标公告对各投标人递交的资格审查文件进行资格审查。资格审查结果详见《资格审查表》、《资格预审汇总表》。

经评委讨论决定，以下 4 家投标单位均通过资格审查。

序号	单位名称
1	陕西隆翔停车设备集团有限公司
2	广州建中建设有限公司
3	深圳市伟创自动化设备有限公司
4	佛山市南海高达建筑机械有限公司

以下 5 家不通过，不通过原因为不符合招标公告中第九条第 8 点“投标人已按照招标公告附件四的内容签署盖章的投标人申请声明”。以下单位法定代表人未按要求签字。

序号	单位名称
1	广州广日智能停车设备有限公司
2	江苏润邦智能车库股份有限公司
3	深圳市擎天达科技有限公司
4	广东明和智能设备有限公司
5	杭州西子智能停车股份有限公司

特此报告！

评标委员会全体成员签名：

日期：2018 年 8 月 14 日

资格预审汇总表（一）

工程名称：总部基地机械停车库工程

序号	投标单位		陕西隆翔停车设备集团有限公司	广州广日智能停车设备有限公司	江苏润邦智能车库股份有限公司	广州建中建设有限公司	深圳市伟创自动化设备有限公司
	评审内容						
1	投标人须是法人或者其他组织，同时持有工商行政管理部门核发的营业执照，按国家法律经营；	通过票数	5	5	5	5	5
2	投标人必须为所投产品的制造商（或制造商集团公司或制造商集团下属的子公司）或制造商授权参加本次投标的唯一授权代理商。	通过票数	5	5	5	5	5
3	设备制造商具有质量监督管理部门颁发的《特种设备制造许可证》（需要提供含机械式停车设备的许可明细表）。	通过票数	5	5	5	5	5
4	设备制造商具备质量监督管理部门颁发的《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》（含安装、改造、维修）资质（起重机械：机械式停车设备）。	通过票数	5	5	5	5	5
5	设备制造商自 2013 年 1 月 1 日至今完成过质量合格的类似货物供货业绩(类似货物供货业绩指单项合同金额 1000 万元或以上的机械停车设备供货业绩)。需同时提供采购合同关键页(合同关键页包括：项目时间、项目范围、合同总金额及盖章页)、检验报告或特种设备使用登记证或、完成时间以检验报告时间为准。	通过票数	5	5	5	5	5
6	有按格式提供《投标申请人声明》：	通过票数	5	0	0	5	5
7	本项目不接受联合体投标；	通过票数	5	5	5	5	5
最终评审结果			通过	不通过	不通过	通过	通过

若汇总过程中某种情形的评审意见不一致时，以少数服从多数的原则认定结论。

2018 年 8 月 14 日

全体评委签名：

资格预审汇总表（二）

工程名称：总部基地机械停车库工程

序号	投标单位	佛山市南海高达建筑机械有限公司	深圳市擎天达科技有限公司	广东明和智能设备有限公司	杭州西子智能停车股份有限公司
	评审内容				
1	投标人须是法人或者其他组织，同时持有工商行政管理部门核发的营业执照，按国家法律经营；	通过票数	5	5	5
2	投标人必须为所投产品的制造商（或制造商集团公司或制造商集团下属的子公司）或制造商授权参加本次投标的唯一授权代理商。	通过票数	5	5	5
3	设备制造商具有质量监督管理部门颁发的《特种设备制造许可证》（需要提供含机械式停车设备的许可明细表）。	通过票数	5	5	5
4	设备制造商具备质量监督管理部门颁发的《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》（含安装、改造、维修）资质（起重机械：机械式停车设备）。	通过票数	5	5	5
5	设备制造商自 2013 年 1 月 1 日至今完成过质量合格的类似货物供货业绩(类似货物供货业绩指单项合同金额 1000 万元或以上的机械停车设备供货业绩)。需同时提供采购合同关键页(合同关键页包括：项目时间、项目范围、合同总金额及盖章页)、检验报告或特种设备使用登记证或，完成时间以检验报告时间为准。	通过票数	5	5	5
6	有按格式提供《投标申请人声明》：	通过票数	5	0	0
7	本项目不接受联合体投标：	通过票数	5	5	5
投标人是否通过资格审查			通过	不通过	不通过

若汇总过程中某种情形的评审意见不一致时，以少数服从多数的原则认定结论。

全体评委签名：

2018 年 8 月 14 日